
取引先様各位                                      文書番号： B2200042 

2022年 7月吉日 

東亜エレクトロニクス株式会社 

フラッシュサポートグループカンパニー 

                              

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社プログラマ製品のアルゴリズムソフトウェアのデバイス品種追加は、一部のデバイスを除き、ご要望に応じて

年 4回の定期バージョンアップにて無償で対応させていただいております。 

年 4回の期間以外での短納期開発のお客様については、有償での品種登録を行ってまいりましたが、昨今のマイコ

ン、メモリ製品の高機能化に伴い、従来の金額では、ご要望にお応えすることが難しくなってまいりました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、短納期開発費用について、以下の通り改定させていただきたく、ご

案内申し上げます。 

何卒ご理解いただけますようよろしくお願いいたします。 

  敬具 

１．短納期開発費 

 

 

・デバイスプログラマ・・・ \80,000-（税抜） 

・AF9201/01C等オンボードプログラマ・・・ \30,000-（税抜） 

 

 

・デバイスプログラマ・・・ \98,000-（税抜） 

・AF9201/01C等オンボードプログラマ・・・ \80,000-（税抜） 

 

２．スケジュール 

2022年 8月 1日受付分より 

 

３．本件に関するお問合せ 

東亜エレクトロニクス株式会社フラッシュサポートグループカンパニー 

営業部 または 営業担当 

（営業部）〒430-7723 静岡県浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー23階 

TEL：053-459-1050  FAX: 053-455-6020  E-mail： fsg_sales@toaele.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
アルゴリズムソフトウェアにおける 

短納期開発費用変更のご案内 

 

従 来 

今 後 


